
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts
Kad vējš pieņemas spēkā un temperatūra pazeminās, ķerieties pie vēja
izturīgajiem Mechanix ColdWork™ Wind Shell cimdiem.
Ar ColdWork™ sēriju Mechanix piedāvā virkni aukstā laika cimdu, sākot no
viegliem vilnas risinājumiem līdz smagajām Primaloft un 3M Thinsulate™
kombinācijām. Kad vējš pieņemas spēkā un temperatūra pazeminās, Mechanix
ColdWork™ Wind Shell cimdi palīdzēs aizsargāt rokas pret nokrišņiem un zemo
temperatūru. Viss cimds ir izklāts ar mīkstu mikroflīsu, un PrimaLoft® Gold
aiztur siltu gaisu pie rokām, lai palīdzētu regulēt ķermeņa temperatūru
sala laikā. Wind Shell cimdam ir iekšēja vēja necaurlaidīga membrāna, kas
neļauj cimdā iekļūt aukstam gaisam pat stiprās brāzmās.
Īpašības:

Aizdare ar āķi un aci pagarinātās aproces plaukstas locītavā
nodrošina drošu piegulšanu.
Blīvā aitāda un ūdensizturīgs SoftShell materiāls aizsargā plaukstas
aizmuguri.
PrimaLoft® 40 g zelta rokas aizmugures izolācija.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Stingrs Armortex® pastiprinājums īkšķa segliem un pirkstu galiem.
Cietais Armortex® slānis uz plaukstas nodrošina ūdensizturīgu un
drošu satvērienu.
PrimaLoft® 60 g Gold performance izolācija plaukstai.
Ar skārienekrānu iespējota palmu tehnoloģija nodrošina savienojumu
arī ziemas lietošanas laikā.
Noņemams atsperu klips atvieglo cimdu uzglabāšanu.

Atbilstība standartiem:

Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 Nodilumizturība: 2
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 griešanas pretestību: 1
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 izturība pret plēšanu: 2
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 perforāciju: 1
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 388 Izturība pret caurduršanu: X
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 511 Konvektīvā aukstuma: 3
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 511 Kontakta aukstums: 2
Veiktspējas līmenis saskaņā ar CE EN 511 Ūdensizturība: X

Svars: apm. 215 g/pāris (M izmērs).
Materiāli:

Plauksta: Sintētisks gumijots audums (87% polivenilhlorīds, 13%
polietilēntereftalāts);
Rokas aizmugure: audums 1 (100% neilons), audums 2 (80% poliesters,
20% vilna), sintētisks gumijots audums (87% polivenilhlorīds, 13%
polietilēntereftalāts);
Pirksti: sintētiskā āda (80% poliesters, 20% poliuretāns), audums 2
(80% poliesters, 20% vilna), sintētisks gumijots audums (87%

polivenilhlorīds, 13% polietilēntereftalāts);
Oderes materiāls: trikotāža (100% poliesters)

Izmēru noteikšanas izdrukājama veidne: izdruka PDF.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

